

DK-

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Jørn Møller Varde ApS
Blomstervangen 26A, 6800 Varde

Årsrapport for
1. juli 2014 - 30. juni 2015

CVR-nr. 29 32 18 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12 / 10 2015.



Jørn Skov Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørn Møller Varde ApS
Blomstervangen 26A
6800 Varde

CVR-nr.: 29 32 18 92
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørn Skov Møller

Revision

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 24.779 mod 1.477.157 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-23.887	-26.921
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	721.803
Andre finansielle indtægter	139.552	1.166.588
1 Andre finansielle omkostninger	-83.027	-10.718
Resultat før skat	32.638	1.850.752
2 Skat af årets resultat	-7.859	-373.595
Årets resultat	24.779	1.477.157
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-20.160
Udbytte for regnskabsåret	260.000	98.400
Overføres til overført resultat	0	1.398.917
Disponeret fra overført resultat	-235.221	0
Disponeret i alt	24.779	1.477.157

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	4.653
Periodeafgrænsningsposter		<u>43.000</u>	<u>58.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>43.000</u>	<u>62.653</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.350.763</u>	<u>3.012.924</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.350.763</u>	<u>3.012.924</u>
Likvide beholdninger		<u>7.511.440</u>	<u>5.947.169</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.905.203</u>	<u>9.022.746</u>
Aktiver i alt		<u>8.905.203</u>	<u>9.022.746</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	130.000	130.000
4	Overført resultat	8.028.178	8.263.399
	Egenkapital i alt	<u>8.158.178</u>	<u>8.393.399</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	477.026	520.946
	Anden gæld	9.999	10.001
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	260.000	98.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>747.025</u>	<u>629.347</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>747.025</u>	<u>629.347</u>
	Passiver i alt	<u>8.905.203</u>	<u>9.022.746</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	83.027	10.718
	83.027	10.718
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	7.873	527.583
Regulering af udskudt skat	0	-154.000
Regulering af tidligere års skat	-14	12
	7.859	373.595
	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	130.000	130.000
	130.000	130.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.263.399	6.864.482
Årets overførte resultat	-235.221	1.398.917
	8.028.178	8.263.399
5. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	520.946	50.004
Regulering af tidligere års skat	-14	12
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-21.008	-8.994
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	499.924	41.022
Beregnet selskabsskat for indeværende år	7.873	527.583
Betalt acontoskat for indeværende år	-30.771	-47.659
	477.026	520.946
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		